
k r yc í l is t  s o u p is u  pr ac í

Stavba:
Opravy výtahů - ŽST Most administrativní budova

KSO: CC-CZ:
Místo: Most Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 00176842
KONĚ, a.s. DIČ: CZ00176842

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

soupis práci je sestaven s využitím uenove soustavy u k s . Položky, Kterě pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 6 827 925,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPí zákl. přenesená 6 827 925,65 21,00% 0,00

sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 6 827 925,65



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opravy výtahů - ŽST Most administrativní budova

Místo: Most Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 

KONĚ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 827 925,65

HSV - Práce a dodávky HSV 859 813,62

4 - Vodorovné konstrukce 16 452,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 442 853,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 395 839,51

997 - Přesun sutě 4 668,54

PSV - Práce a dodávky PSV 5 686 338,49

741 - Elektroinstalace - silnoproud 17 908,16

742 - Elektroinstalace - slaboproud 504 372,34

767 - Konstrukce zámečnické 5 014 730,00

781 - Dokončovací práce - obklady 45 967,68

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 103 360,31

M - Práce a dodávky M 11 049,54

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 7 260,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 3 209,34

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 580,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 141 344,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 129 380,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 36 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 37 780,00

VRN4 - Inženýrská činnost 37 000,00

VRN6 - Územní vlivy 6 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 12 600,00


		2023-10-24T05:47:35+0000




